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Situace se zákresem do KN

OPRAVA LÁVKY PŘES MORAVSKOU DYJI V DAČICÍCH

C. Situační výkresy

k.ú. Dačice, p.č. 2839/1, 1467/1, 2800/3, 2843/3, 2839/31, 2839/32, 1468/1, 1468/2

121/2

1467/1

1468/1

1468/2

28
39

/1

123

124/1 124/2

122

1469

118

2839/31

124/3

vod
.dílo

B
E
 
4
0
0

S
K
L
 
7
0
0

S
K
L
 
7
0
0

B
E
 
6
0
0

460.57
-----
458.77

LÁVKA ČÁST  "A
"

LÁVKA ČÁST  "B"

LÁ
VK

A 
ČÁ

ST
  "

C"

28
39

/3
2

28
43

/3

VODOVOD (ČEVAK a.s.)

KANALIZACE (ČEVAK a.s.)

SDĚLOVACÍ VZDUŠNÉ VEDENÍ ČD

KABELOVÁ TRASA SSZT

KABELOVÁ VEDENÍ VN (E-ON)

DOTČENÝ OBJEKT LÁVKY
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